
平成22年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,252 52,616 26,510 26,106 16 -25 28 53 41 190 149 

2 月 1 日 17,239 52,566 26,469 26,097 -50 -7 43 50 -43 107 150 

3 月 1 日 17,208 52,500 26,438 26,062 -66 -19 31 50 -47 144 191 

4 月 1 日 17,158 52,364 26,384 25,980 -136 -7 36 43 -129 318 447 

5 月 1 日 17,183 52,302 26,350 25,952 -62 -10 37 47 -52 263 315 

6 月 1 日 17,214 52,304 26,348 25,956 2 -2 38 40 4 156 152 

7 月 1 日 17,211 52,276 26,336 25,940 -28 -2 33 35 -26 149 175 

8 月 1 日 17,223 52,246 26,323 25,923 -30 -8 36 44 -22 142 164 

9 月 1 日 17,239 52,216 26,294 25,922 -30 -20 38 58 -10 185 195 

10 月 1 日 17,207 52,279 26,299 25,980 ー ー ー ー ー ー ー 

11 月 1 日 17,232 52,277 26,288 25,989 -2 -16 38 54 14 155 141 

12 月 1 日 17,250 52,263 26,290 25,973 -14 -13 32 45 -1 186 187 

 

表の人口･世帯数は，平成１７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。１０月１日以降については，平成２２年国勢調査の結果公表後に遡って 

公表しています。 
 


